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27 listopada br. w Ośrodku Rozwoju Edukacji odbyło się uroczyste wręczenie Krajowych Certyfikatów

Szkoła i Przedszkole Promujące Zdrowie. Minister Edukacji Narodowej przyznał te wyróżnienia 54

placówkom, w tym 22 przedszkolom i 32 szkołom, należącym do sieci szkół i przedszkoli promujących

zdrowie w Polsce.

Wiceminister edukacji Iwona Michałek pogratulowała laureatom otrzymania wyróżnienia. Podkreśliła, że

zdrowie i edukacja są ze sobą nierozerwalnie związane. Przyznanie certyfikatu to formalne uznanie dla

wysiłków całej społeczności szkolnej realizującej długofalowe i systemowe działania w zakresie promocji

zdrowia.

Przyznanie tego tytułu przyczynia się do zwiększenia prestiżu wyróżnionych placówek, staje się źródłem

satysfakcji oraz motywacją do dalszej pracy dla wszystkich osób zaangażowanych w projekt.

Certyfikat zobowiązuje do utrzymywania wysokich standardów, które wyznaczają główne kierunki pracy

szkoły i przedszkola promujących zdrowie. Ważnym elementem sieci szkół i przedszkoli promujących

zdrowie jest możliwość wymiany doświadczeń oraz współpraca między placówkami w różnych

województwach. Sieć  daje  możliwość upowszechniania przykładów dobrych praktyk, a przez to

poszerza wiedzę na temat prawidłowych zachowań zdrowotnych oraz atrakcyjnych metod ich realizacji.

Krajowy Certyfikat Szkoła i Przedszkole Promujące Zdrowie otrzymały:

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Jana Pawła II w Oleśnicy

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego

Nauczania w Świebodzicach

Zespół Szkół nr 1 im. prof. Bolesława Krupińskiego w Lubinie

Szkoła Podstawowa nr 38 im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Bydgoszczy

Szkoła Podstawowa nr 40 im. Lubelskiego Lipca 1980 w Lublinie

Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie

Miejskie Przedszkole nr 34 „Rozśpiewane Przedszkole” w Zielonej Górze

Przedszkole Miejskie nr 23 im. Małego Tygryska Pietrka w Gorzowie Wlkp.

Szkoła Podstawowa w Trzebiczu

Publiczne Przedszkole nr 1 im. Jana Brzechwy w Radomsku

Przedszkole nr 4 „Słoneczko” w Łowiczu

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie

Szkoła Podstawowa w Słupi

Szkoła Podstawowa nr 42 Stanisława Staszica w Łodzi

Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Makowie

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Głuchowie

Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w

Tomaszowie Mazowieckim

Przedszkole Publiczne w Skrzyszowie

Szkoła Podstawowa nr 89 im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zielonkach

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Zbigniewa Gęsickiego „Juno” w Piastowie

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina w Płocku

Szkoła Podstawowa w Łęgu Probostwie
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Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 im. Adama Mickiewicza w Opolu

Przedszkole nr 4 w Stalowej Woli

Przedszkole Miejskie nr 6 w Mielcu

Przedszkole Miejskie nr 13 w Mielcu

Miejskie Przedszkole nr 9 im. Jana Brzechwy w Jarosławiu

Szkoła Podstawowa im. Św. Brata Alberta w Studzianie

Przedszkole nr 2 w Łapach

Przedszkole Miejskie nr 27 w Sosnowcu

Przedszkole nr 1 w Chorzowie

Przedszkole nr 25 w Zabrzu

Przedszkole Miejskie nr 10 w Jaworznie

Miejskie Przedszkole nr 52 w Katowicach

Przedszkole nr 38 w Zabrzu

Przedszkole Miejskie nr 28 w Sosnowcu

Przedszkole Miejskie nr 15 w Jaworznie

Miejskie Przedszkole nr 12 w Katowicach

Szkoła Podstawowa w Stanowicach

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Opatowie

Szkoła Podstawowa nr 26 im. Rodła w Zabrzu

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Katowicach

Szkoła Podstawowa nr 12 im. I.J. Paderewskiego w Zespole Szkół i Placówek nr 1 w Katowicach

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Radlinie

Przedszkole nr 1 im. Jana Brzechwy w Działdowie

Przedszkole Miejskie nr 5 w Olsztynie

Przedszkole Miejskie nr 37 w Olsztynie

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłowie

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku

Szkoła Podstawowa im. Bojowników o Wolność i Demokrację w Krzyżu Wielkopolskim
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